
1118 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 2 í 002 /91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 

DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o constan-

te no 01.IED/016/91, datado de 17.10.91, 

RESOLVE: 

Designar o Professor MARÇAL DE OLIVEIRA NETO(QUI) 

para a função de Representante das Congregações de Carreira do Ins 

tituto de Ciencias Exatas, junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa 

e Extensão, pelo período de dois anos, a partir desta data. 

Brasília, 4,2, de outubro de 1991. 

ANTONIO IBANEZ RUIZ 
Reitor 


	Page 1

